

ქ. ბოლნისში, თამაზ სტეფანის სახელობის ცენტრალური საფეხურით სტადიონის
სადარაჯო ჯიხურის შეკეთების სამუშაოების საბოლოო შესრულების აქტი (ფორმა №2)

№	სამუშაოებისა და ხარჯების დასახელება	განხ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
			ნორმატიული ერთეულები	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
სადარაჯო ჯიხურის შეკეთება											
1	საღებავის ფენის ჩამოფხეკა	მ2		28,0							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,16	4,48			4,6	20,61			20,61
2	ფითხით დამუშავება	მ2		28,0							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,115	3,22			6	19,32			19,32
	სხვა მანქანები	ლარი	0,0002	0,01					3,2	0,02	0,02
	ფითხი	კმ	0,290	8,12	0,5	4,06					4,06
	სხვა მასალები	ლარი	0,0042	0,12	3,2	0,38					0,38
3	კედლების შეღებვა წყალემულსით	მ2		28,00							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,658	18,42			6	110,54			110,54
	სხვა მანქანები	ლარი	0,01	0,28					3,2	0,90	0,90
	წყალემულსი	კმ	0,63	17,64	3,5	61,74					61,74
	ფითხი	კმ	0,79	22,12	0,5	11,06					11,06
	სხვა მასალები	ლარი	0,016	0,45	3,2	1,43					1,43
4	მეტალპლასტმასის ფრამუგების დემონტაჟი და ახლის მოწყობა	მ2		1,20	110	132,00					132,00
5	ლითონის კარის მონტაჟი (მზა კარი)	მ2		2,20							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,914	2,00			6	12,06			12,06
	სხვა მანქანები	ლარი	0,35	1,00					3,2	2,49	2,49
	ლითონის კარი	მ2	1	2,20	180	396,00					396,00
	სხვა მასალები	ლარი	0,28	0,61	3,2	1,94					1,94
					ჯამი	608,61		162,54		3,40	774,55
							სატრანსპორტო ხარჯები			4%	24,34
										ჯამი	798,89
							ზედნაღები ხარჯები			8%	63,91
										ჯამი	862,80
							გვერდული დაგროვება			6%	51,80

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
ელმომარაგება											914,60
1	ჭერის პლაფონის მონტაჟი 1*100	ც	0,63	2,00							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,63	1,26			6	7,56			7,56
	სანათი პლაფონი 220ვ 100უკ	ც	1	2,00	25	50,00					50,00
	სხვა მასალები	ლარი	0,524	1,05	3,2	3,35					3,35
2	ჩამოთველი ერთმაგი	ც	0,372	1,00			6	2,23			2,23
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,372	0,37							4,00
	ჩამოთველი ერთმაგი	ც	1	1,00	4	4,00					0,41
	სხვა მასალები	ლარი	0,1274	0,13	3,2	0,41					
3	შტეფსელი როზეტი	ც	0,192	1,00							1,15
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,192	0,19			6	1,15			5,00
	ჩამოთველი ორმაგი	ც	1	1,00	5	5,00					0,07
	სხვა მასალები	ლარი	0,234	0,02	3,2	0,07					
4	კოლოფი სამონტაჟო	ც	2	2,00							24,00
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2	4,00			6	24,00			3,00
	კოლოფი სამონტაჟო	ც	1	2,00	1,5	3,00					100,80
ზედნადები ხარჯები სეკონსიდან											26,21
ზედნადები											126,99
გამოყენებული მასალების ღირებულება											7,62
გამოყენებული მასალების ღირებულება											134,61
გამოყენებული მასალების ღირებულება											1049,18
გამოყენებული მასალების ღირებულება											27,44
გამოყენებული მასალების ღირებულება											1076,6
გამოყენებული მასალების ღირებულება											193,8
გამოყენებული მასალების ღირებულება											1270,4

შპს Katharinenfeld-ის დირექტორი:

მიმღები:

ააიპ ბოლნისის მუნიციპალური სტადიონებისა და სპორტული მოედნების მართვის სამსახურის უფროსი:



მ. მუხაგულშვილი

